
UCHWAŁA  Nr  XXXVII/324/10 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia  30 czerwca 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży przysługujących 
radnym 

 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 
800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miejska w Golczewie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XX/183/09 Rady Miejskiej z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie diet oraz 
zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 5-7 otrzymują brzmienie: 

„5. Sankcji, o których mowa w ust. 1, nie stosuje się w przypadku wcześniejszego 
usprawiedliwienia nieobecności, spóźnienia albo opuszczenia sali obrad lub miejsca 
kontroli w trakcie ich trwania, przez: 
1) przewodniczącego Rady; 
2) wiceprzewodniczącego Rady - w stosunku do przewodniczącego Rady; 
3) przewodniczącego komisji Rady – w stosunku do członków komisji,  

której przewodniczy, 
4) wiceprzewodniczący komisji Rady – w stosunku do radnego pełniącego funkcję  

przewodniczącego tej komisji. 
 

6. Przewodniczący Rady oraz przewodniczący komisji Rady dokonują usprawiedliwienia 
swojej nieobecności trwającej powyżej 14 dni nie później niż w ciągu 7 dni od dnia jej 
powstania. 

 
7. Z wykonywania mandatu radnego o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2,  

w protokołach wpisuje się nieobecność radnego, a w pozostałych przypadkach godzinę 
wejścia oraz opuszczenia sali obrad lub miejsca kontroli w trakcie ich trwania.”. 

 
2) w § 4 ust. 2 wyrazy „stanowisko pracy ds. obsługi organów gminy” zastępuje się 

wyrazami „stanowisko pracy ds. administracyjno-organizacyjnych”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
     Mieczysław Perużyński 

 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146. 


